
 

 

UCHWAŁA NR PR.0007.43.2017 

RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA 

z dnia 23 marca 2017 r. 

w sprawie określenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska, dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 

publicznej szkoły podstawowej, kryteriów i przyznania każdemu kryterium punktów oraz określenia 

dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59), na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta 

uchwala:  

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o: 

1) szkole – należy przez to rozumieć publiczną ogólnodostępną szkołę podstawową, prowadzoną przez Miasto 

Ruda Śląska, niebędącą szkołą obwodową kandydata, do której składa się wniosek o przyjęcie do klasy 

pierwszej, 

2) przedszkolu - należy przez to rozumieć także oddział przedszkolny w szkole podstawowej, 

3) rodzeństwie - należy przez to rozumieć dzieci wychowywane w rodzinie kandydata prowadzącej wspólne 

gospodarstwo domowe. 

§ 2. Określa się w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły 

podstawowej następujące kryteria oraz przyznaje się każdemu kryterium odpowiednią liczbę punktów: 

1) rodzeństwo kandydata uczęszcza do szkoły – 32 punkty; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do przedszkola w obwodzie szkoły  – 16 punktów; 

3) kandydat uczęszczał do przedszkola realizującego zadania dydaktyczno – wychowawcze w tym samym 

obiekcie co dana szkoła lub przedszkola powiązanego organizacyjnie z daną szkołą – 8 punktów; 

4) miejsce pracy co najmniej jednego z rodziców znajduje się w obwodzie szkoły – 4 punkty; 

5) krewni kandydata, którzy wspierają rodziców w zapewnieniu należytej opieki kandydatowi zamieszkują 

w obwodzie szkoły – 2 punkty. 

§ 3. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 2 są:  

1) w pkt 1, 2, 3 i 5 - oświadczenia rodziców, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 marca 2017 r.

Poz. 1954



2) pkt 4 - zaświadczenia o zatrudnieniu wydane przez zakłady pracy rodziców w oryginale,  które powinny 

być wystawione w okresie miesiąca poprzedzającego datę złożenia wniosku o przyjęcie kandydata do 

szkoły lub wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr PR.0007.15.2016 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 21 stycznia 2016 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Miasto Ruda Śląska. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Ruda Śląska 

 

 

Kazimierz Myszur 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1954


		2017-03-30T12:20:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




